CEARÁ
oOVERNO DO ESTADO

Portaria N° 001/ 2022 - EEMTI MARIA VIEIRA DE PINHO, 18 de fevereiro de 2022.

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)NAS
ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 13

EDITAL N° 005/2022 - CREDE 13, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2022- EEMTI MARIA VIEIRA

DE PINHO

A Diretora Escolar da EEMTI MARIA VIEIRA DE PINHO, INEP 23217510, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 005/2022/CREDE13 de 11 de fevereiro de 2022 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria N° 001/ 2022- EEMTI MARIA VIEIRA DE PINHO, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição,
nota final 1' etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

crescente.

(14.EE) ...

I - HABILITADOS

CANDIDATO
ETAPA ETAPA

TOTAL DE
CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO NARCELIO TORRES DO NASCIMENTO 28 12 40 10

ANA MARCIA ELIAS PIMENTEL 25 14 39,5 2°

ANTONIA TORRES DO NASCIMENTO TEIXEIRA 22 17 39 30

MARIA ELIETE ABEL FERREIRA 14 37 40

AURELIA ROQUE DIAS 26 9 35 50

"4.

MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA DA SILVA 24 9 33 60

TAM IRES CARLA DA SILVA 21,5 11,5 33 7°

ANTONIA ANTUNILDE DE SOUSA SANTIAGO 20,5 12 32,5 8°

MARTA MARIA SOARES OLIVEIRA 18,5 14 32,5 9°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Ipaporarlga -/j, 09 de março de 2022.

í/ayreft's Lirna
DIRETORA ESCOLAR
D.O.E. 10/05/2018

MATRiCULA 3031 3313